[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]07.03.2024                                                                                                        № 169

	г. Уржум, Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации Уржумского муниципального района от 20.03.2023 №183

           В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 41 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, администрация Уржумского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести  изменения в постановление администрации Уржумского муниципального района от 20.03.2023 №183 «Об определении видов обязательных работ, перечней объектов и организаций, предназначенных для отбывания наказания лицами, которым назначено наказание в виде обязательных и исправительных работ, на территории Уржумского муниципального района», дополнив приложение №3 «Перечень объектов, предназначенных для отбывания наказания лицами осужденными к исправительным работам, на территории Уржумского муниципального района» пунктом 83 следующего содержания:
	«83.
	ИП Вахрушев Алексей Евгеньевич
	613530, Кировская область, город Уржум, ул. Солнечная, д. 23.»

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Уржумского муниципального района С.Н. Хабибуллину.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского района Кировской области.
Глава администрации Уржумского
муниципального района    В.В. Байбородов

image1.png
o,
il